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Å R S R A P P O R T  

Lyngdal sokn 



 

 

FORSIDE: JOHANNA SALVESEN OG INGRID VINSRYGG PÅ 

SOMMERAVSLUTNING FOR IFOLLOW 

«Du må sjå menneskjet først» sa Tarje Nordaberg (rektor på 
Kvås folkehøyskole, forfatter og forkynner) en gang.  

Det er ingen tilfeldig rekkefølge på ordene i strategien til Lyng-
dal sokn: Tilhørighet, tro og tjeneste.  
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Januar er den store startmåneden. Alle aktiviteter 

starter opp, mange justeres etter høsten og finner 

ny form eller bekreftes at slik er det.  

En gjennomsnittsuke består av: 

MANDAG «Åpent kirkesenter med kaffe og vaf-

ler», tidebønn, middag, Livli familiesang, Lyngdal 

Soul Kids, Lyngdal Soul Children, øving med  

ungdomsband, og Raindrops, gjerne et komitemø-

te eller styremøte. 

TIRSDAG  «Strikk og Lytt» eller «Kaffekoppen», 

«åpent kirkesenter med kaffe og vafler», tidebønn, 

Konfirmantundervisning, korøvelse enten for 

SALT eller Lyngdal gospelkor. 

ONSDAG Stabsmøte, «åpent kirkesenter med kaf-

fe og vafler», babysang, tidebønn, lunsj, Onsdags-

klubben 1. – 4. kl., møte på Helsehuset, bønnesam-

ling, diverse møter (menighetsråd en gang pr . 

mnd.) 

TORSDAG «Åpent kirkesenter med kaffe og vaf-

ler», tidebønn, konfirmantundervisning, grup-

peøvelser/styremøte, NMS- møte eller av og til te-

matorsdag. 

FREDAG «Åpent kirkesenter med kaffe og vafler», 

tidebønn, Trio Mix øver, Minif for 5.-7.klasse. 

LØRDAG Lørdagsgrøt, iFollow (IF) 

SØNDAG Gudstjeneste og kirkekaffe. 

TILHØRIGHET,  

TRO OG TJENESTE 
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Dette varte helt til 12. mars, da stengte vi ned. Vi gikk fra en aktiv engasjert menighet til at det var helt 

stille. Aldri har staben jobba mer effektiv og fort. Streamingutstyr, filmutstyr, radiogudstjenester, drive-

in-gudstjenester, mange planer ble lagt, endret, forkastet, planlagt på nytt, endret og endret på nytt. 

Teamsmøter, telefonmøter og heimekontor ble dagligdags.  

Da vi startet bygging av Lyngdal kirkesenter var tanken at 

dette skulle være et bygg der alle kunne komme og være. 
Det skulle motvirke ensomhetskulturen som brer om seg i 

dagens samfunn. Med ulike tilbud, både der en kan yte 

noe sammen, og der en kan nyte, - sette seg ned og få en 

prat med ulike mennesker, skal Lyngdal Kirkesenter være 

stedet der mennesker opplever seg sett. Det er også et 

ønske at mennesker som «stikker innom» kommer tilbake flere ganger. 2020 har blitt et spesielt år i så 

måte. De fleste utleiearrangement er blitt utsatt eller avlyst. Og store deler av året har vi hatt strenge re-

striksjoner for hvor mange vi kan samle. 

 

 2020 2019 

Lyngdal Kirkesenter  38 295 17 174 

Lyngdal kirke  14 747 8 158 

Lyngdal kapell  2 286 493 

Austad kirke  1 738 832 

Korshamn kapell  801 405 

Kvås kirke 866 1 514 

Andre steder  1 412 1 774 

Sum 59 279 29 702 

Noen ting går hver uke, en del annenhver uke. 

For full oversikt til enhver tid se 

www.lyngdal.kirken.no . Utover dette kommer 

ulike komiteer, bibelgrupper, sorggruppe,  

utvalgsmøter, samtaler i forkant av dåp, vielse og 

begravelse. Stort sett opplever vi at ulike grupper 

som bruker bygget er godt fornøyd og finner seg 

godt til rette. Variasjonen er stor og det finnes 

aktiviteter for alle aldersgrupper og både aktivite-

ter der hovedsaken er åndelig påfyll, men også 

lavterskeltilbud der målet er å samle folk og ha et 

fellesskap.  

BESØK 

I tillegg kommer de som sett gudstjenester på nett, fulgt med på radio, og andre som har vært på samtaler  
eller bare vært tilstede i Lyngdal kirkesenter.  
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 2019 2018 2017 2016* 
 

2015 2014 2020* 

Medlemstall 

Innmeldinger 

Utmeldinger 

Antall dåp med  
bostedsadresse i soknet 

Antall konfirmanter 

Antall vigsler /forbønnshandlinger 

Antall begravelser 

Antall gudstjenester (alle) 

Antall gudstjenester  
(søn- og helligdager) 

Antall gudstjenestedeltakere (alle) 

Antall gudstjenestedeltakere  
(søn- og helligdager) 

Snitt antall gudstjenestedeltakere (alle) 

Snitt GT-deltakere (Søn- og hellig) 

Antall nattverdeltakere 

Snitt antall nattverdeltakere 

Lyngdal sokn har også forordnet andre gudstjenester, som for eksempel skolegudstjenester,  
institusjonsgudstjenester og ungdomsgudstjenster. 
 

* Inkluderer Austad fra 2016 og Kvås fra 2020 
**Inkl. 3 gudstjenester som kun ble sendt på nett 
***Ekskl. de som strømmet gudstjenestene, snittet blir dermed lavere enn reelt 

NØKKELTALL 
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OVERSIKT OVER GUDSTJENESTER SORTERT ETTER STED (SØN. OG HELLIGDAGER) 

 Austad kirke Korshamn Lyngdal kirke LKS Andre  Kvås kirke 

Antall på GT 419 142 4 457 1 023 585 812 

Antall GT 13 9 45 8 4 17 

Snitt  32 16 99  128 146 48 

GUDSTJENESTE I LYNGDAL SOKN 
 

5. januar ble det ved gudstjenesten i Kvås kirke markert at Lyngdal sokn og Kvås sokn var slått sammen 

til ett sokn. Det var en fin start på året. Og året fortsatte med gudstjenester vekslende mellom  

gudstjenestestedene i det nye soknet: Lyngdal kirke, Lyngdal kirkesenter, Kvås kirke, Austad kirke og 

Korshamn kapell.  

For Lyngdal kirke / kirkesenter var det søndagsskole under gudstjenestene om det ikke var familieguds-

tjeneste. 

Så kom mars og koronapandemien rammet Norge. Etter stor usikkerhet med hvordan gudstjenester nå 

kunne feires, hvordan en kunne feire nattverd, endte det til slutt opp med at en ikke kunne samles til 

gudstjeneste. Det ble avlyste gudstjenester. 
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106 barn ble født i Lyngdal kommune i 2020 

48 barn ble døpt i Den norske kirke, Lyngdal kommune 



 

 

Men når en ikke lenger kunne samles til gudstjeneste måtte en finne andre løsninger. Radiogudstje-

nester har det jo vært tradisjon for gjennom Radio Lyngdal, så det fortsatte en med etter hvert, samti-

dig som en og fikk utstyr til å streame gudstjenester fra Lyngdal kirke mot slutten av året. 

Etter en periode med avlyste gudstjenester, ble det så åpnet gradvis opp og det var en god periode 

hvor en kunne være først 50 tilstede, så 200 og en håpet det skulle være slik i fortsettelsen og før en 

igjen var tilbake til «normalen». I stedet ble det lokale smitteutbrudd og ny nedstengning, men ble 

heldigvis åpnet litt igjen mot slutten av året. 

Menighet er fellesskap og en viktig del av dette fellesskapet er å  

samles til gudstjeneste. En samles ukentlig gjennom året og så er det 

festene våre, jule-, påske- og pinsefesten. 1. påskedag feiret vi så stort 

det lot seg gjøre utenfor kirkesenteret. Radio Lyngdal sendte lyd til 

bilene og Ragnhild Lied var prest. Et hundretalls mennesker deltok i 

bilene sine. 1. pinsedag flyttet vi til drive-in-gudstjenesten til Han-

delsparken, i samarbeid med de andre menighetene i Lyngdal; Mi-

sjonskirken, Frikirken og Filadelfiakirken. Lyden bar helt til Romko-

gen. Det ble en gledesfylt pinsefeiring for de som var til stede. Til jule-

festen kunne vi være samlet, i begrenset grad. Vi kunne da bare være 

50 i kirka, men det ble kompensert med flere gudstjenester. 

Koronaepidemien gjorde og at det ble mange dåpsgudstjenester. En ønsket å ta vel imot og legge til 

rette for at de som ønsket dåp skulle kunne få ha det. Når det da var delvis stengt, eller sterke be-

grensninger på hvor mange som kunne samles, ble løsningen egne dåpsgudstjenester. 

Gjennom denne spesielle tiden har det vært mange som har stått på for å legge til rette for at det skul-

le kunne være gudstjenester. Enten ved å sørge for godt smittevern når en var samlet i kirkene, eller 

ved å finne nye løsninger på nett, når en ikke kunne samles. Stab og frivillige har vært fantastiske i 

dette arbeidet.  

En berikelse i gudstjenestelivet er det musikalske. Her har organist og kirkemusiker sørget for sang- 

og musikk-krefter som har vært med og løftet gudstjenestene. I den grad det har vært mulig har det og 

vært ungdomsgudstjenester (Ungdomskirken) knyttet til IFollow-samlingene. 

Det har vært nattverdsgudstjenester på helsehuset og tidebønnene på kirkesenteret har gått sin gang. 
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Innbyggertall, Lyngdal kommune: 10464 

Medlemmer i Den norske kirke, Lyngdal kommune: 6610 



 

 

ANSATTE 

Gustava Nissen Berntsen  Kirketjener – Austad kirke 

Alf Raymond Bordvik Kirkegårdsarbeider - Kvås 

Ruth Miriam K. Foss  Ungdomsprest/menighetsprest 

Marianne Fredbo  Kirketjener- Austad kirke 

Svanhild Frøkedal  Diakonvikar 

Odd-Reidar Fåland  Kirkegårdsarbeider 

Rolv Gunnar Gitlestad Klokker - Kvås 

Geirulf Grødem  Prost - Lister og Mandal prosti 

Jan Hananger Diakon 

Rune Hauan Organist - Kvås kirke 

Inger Lill Hananger  Kapelltjener – Korshamn kapell 

Silje Mari Hellås  Prostesekretær og kontormedarbeider 

Thor Kåre Kalvik Prestevikar 

Kaldo Kiis  Kirkemusikalsk leder 

Margot Kiis  Kirkemusiker 

Inger Beathe Kunz  Renholder 

Olav T. Lehne  Vikarprest 

Ragnhild Synnøve Lied  Sokneprest 

David Mathisen  Kirkegårdsarbeider 

Arnt Edvin Nøkland  Kirketjener og byggteknisk leder 

Johanne Strømsli Ougland  Trosopplærer 

Carl Magnus Salvesen  Kirkeverge 

Helge Tislavoll  Kokk med adm oppgaver 

Tor Vatnedal Kirketjener - Kvås 

Marian Vogsland  Daglig leder av Lyngdal menighet og kirkegårdsleder Lyngdal, Austad og Kvås. 

:: Rune Hauan sluttet som organist i Kvås i løpet  
av året. Margot Kiis overtok som kirkemusiker. 

:: Jan Hananger sluttet som diakon i Lyngdal etter  
37 år. Dette ble markert i gudstjeneste på høsten. 
Svanhild Frøkedal har vært vikar. 
 
:: Lyngdal menighet sine ansatte gjennom Lyngdal 
kirkelige fellesråd ble permittert en kort periode i 
mars/april.  
 
Lyngdal sokn bidro med lønnsmidler innen 
:: Trosopplæring 
:: Diakoni 
:: Kokk med administrative oppgaver 
:: Kirkemusikk 
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FASTE MEDLEMMER 

Turid Torland Håland (leder), Tor Arild Tobiassen (nestleder), Dag Sandal, Rune Halvorsen, Torbjørn 

Ougland, Trygve Haugeland, Asger Friis, Per Espeland, Eugen Søvik og Mari Grave Håland 

 

VARAMEDLEMMER 

Lena Stangeland Knudsen, Torhild Lindland, Rolf Øveland, Ragnhild M. Ellingsen og Anette Bjørneli 

 

:: Menighetsrådet har hatt 10 ordinære menighetsrådsmøter, 1 ekstraordinært, 2 epostmøter 

Rådet har behandlet 77 saker og årsmøtet ble avholdt 23. september i Lyngdal Kirkesenter. 

 

:: Lena Stangeland Knudsen, Mari Grave Håland og Eugen Søvik, har hatt lenger eller kortere permisjoner.

 

 

:: 10. januar sendte vi ut brev om skattefri gave til 132 personer og 4 firma som til sammen har gitt oss  
kr. 1 276 460,-  

:: Ofring til eget arbeid er på kr 185 239,- for 2020, det var en nedgang på nesten 50 000 fra året før. 
 

:: Ofring til andre: Her vil ikke listen på side 10 stemme overens med regnskapet siden vi også i år samler 
offer fra hele prostiet til «Beit Jala», og overfører dette som en sum via Kirkerådet. 

:: Vi har mottatt tilskudd fra studierådet for arbeid i bibelgrupper, her har bibelgruppene/andre grupper 
selv søkt om dette til menigheten. 

:: Til sammen; givertjeneste fast eller sporadisk, kollekt til egen menighet utgjør samlet kr 1 336 908,- 

Menighetsrådet er takknemlige for alle gaver gitt til menighetsarbeidet vårt. Vi understreker at fast  
givertjeneste gir forutsigbarhet i inntektene. Det er mulighet for å opprette avtale om givertjeneste på 
lyngdal.kirken.no 

Vi vil også minne om at det er mulig å gi offer i gudstjenester med skattefradrag. Da bruker du vipps til et 
av kirkebyggene våre og velger kategori «skattefri gave» og følger instruks. 

Gjennom året er det også gitt store «beløp» i form av arbeid. Innen utleie ved Lyngdal Kirkesenter er det 
lagt ned nesten 200 dugnadstimer, mot rundt 900 i 2019. Klokkertjenesten ved gudstjenester genererer 
også ca. kr. 100 000 i løpet av et år.   

I tillegg er det utallige timer innen diakoni, trosopplæring og andre områder, hvor  innsatsen ikke kan 
måles i kroner, men vi ser at barn, unge og eldre får engasjement og tilhørighet.  

MENIGHETSRÅDET 

GAVER 
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19.01 Lyngdal kirke Kirkens SOS 5 622,00 

26.01 Austad kirke Strømmestiftelsen 2 565,00 

09.02 Lyngdal kirke Det norske Bibelselskap 10 746,00 

13.02 Tematorsdag, LKS Stefanusalliansen 2 745,00 

16.02 Lyngdal kirke Agder og Telemark bispedømme 4 798,00 

23.02 Austad kirke Kirkens bymisjon 3 287,00 

29.02 Vårbasar, Austad Link Child Foundation 40 159,00 

01.03 Kvås kirke Det norske Bibelselskap 1 068,00 

08.03 Korshamn kapell Link Child Foundation 1 264,00 

08.03 Lyngdal kirke Norea Mediemisjon 7 933,00 

10.05 Lyngdal kirke Menneskeverd 3 372,00 

29.03 Lyngdal kirke Kirkens Nødhjelp 7 220,00 

12.04 Lyngdal kirkesenter Stefanusalliansen 8 312,00 

14.06 Kvås kirke Indremisjonsforbundet  2 650,00 

14.06 Korshamn kapell Link Child Foundation 3 755,00 

28.06 Korshamn kapell Link Child Foundation 3 407,00 

19.07 Lyngdal kirke KIA 6 052,00 

26.07 Austad kirke Sjømannskirka 1 335,00 

26.07 Korshamn kapell Sjømannskirka 997,00 

02.08 Lyngdal kirke Sjømannskirka 10 270,00 

30.08 Austad kirke Kristent Pedagogisk Senter 1 235,00 

30.08 Austad kirke Kirkelig Pedagogisk Senter 1 099,00 

12.09 Lyngdal kirke Kristen Idrettskontakt 5 823,00 

13.09 Kvås og Austad Kristen Idrettskontakt 3 372,00 

20.09 Lyngdal kirke Norsk Gideon 4 997,00 

27.09 Lyngdal kirke Stiftelsen Diakonisseklosteret Eugen 4 731,00 

04.10 Kvås kirke Kvås Kr. Ungdomsforening 2 850,00 

11.10 Lyngdal NKSS 7 453,00 

11.10 Korshamn kapell TV-aksjonen WWF 807,00 

18.10 Lyngdal kirke Yngres v/ Svein Lande 4 937,50 

18.10 Kvås kirke Kvås søndagsskole 3 648,00 

22.11 Lyngdal Wycliffe 6 270,00 

29.11 Lyngdal Indremisjonskorpset og speideren 1 805,00 

06.12 Lyngdal Håp For Alle 5 206,00 

24.12 Kvås kirke Kirkens Nødhjelp 3 562,00 

24.12 Austad/Korshamn Link Child Foundation 2 877,00 

24.12 Austad/Korshamn Link Child Foundation 4 213,00 

24.12 Lyngdal kirke Beit Jala 14 552,00 

TAKKOFFER 2020 
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01.03.2020 18 309,00 Lyngdal kirke 

05.03.2020 429 Innsamling søndagsskolen 

24.05.2020 2 375,00 Lyngdal kirke 

07.06.2020 5 748,00 Lyngdal kirke 

23/25.06.2020 1  953 Prosjektet «Sammen for verden» 

16.08.2020 7 476,00 Lyngdal kirke 

09.10.2020 14 820 Misjonsbasar 

08.11.2020 4 940,00 Lyngdal kirke 

17.12.2020 107 Innsamling søndagsskolen 

25.12.2020 3 705,00 Lyngdal kirke 

INNSAMLINGER TIL MISJONSPROSJEKTET 

LOVSANGSHJEMMET I BANGKOK 

Sommer 2020 12 823 Sommerkveldsmusikk 

29.02.2020 53 135 Vårbasar, Austad 

LINK CHILD FOUNDATION 
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Mars 2020 53 462 Digital innsamling 

FASTEAKSJON - KIRKENS NØDHJELP 



 

 

KOMMENTAR TIL REGNSKAP 2020 
 

INNTEKTER 
:: «Brukerbetaling» ligger ca. kr 30 000 over regulert budsjett, og nesten halvparten av opprinnelig bud-
sjett. Dette ble regulert siden mye av utleie forsvant etter 12. mars 2020. 
 

:: Refusjoner og overføringer:  MVA-kompensasjonen ble noe høyere enn det reviderte budsjettet, siden vi 
kunne åpne opp litt mer enn forventet da revidert budsjett ble utarbeidet. Samtidig ble refusjon fra felles-
rådet, klokkermidler i Austad, Lyngdal og vikarorganist noe lavere (ca 170 000) enn budsjettert med i det 
reviderte budsjett. Dette kan skyldes at en del av trosopplæringstilskuddet er budsjettert med på denne 
posten i 2019, og ikke flyttet til konto «tilskudd fra fellesråd». 
 

:: Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune: Her ble det søkt om vesentlig mindre enn tidligere år, og 
dermed fikk vi også mindre enn budsjettert med. 
 

:: Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd: Her er et stort avvik mellom revidert budsjett og regnskap. Dette 
kommer av at tidligere, når trosopplærer 13-18 var ansatt lokalt, var det fellesrådet som utbetalte lønn, og 
trakk dette fra trosopplæringstilskuddet. Det har blitt liggende litt igjen i fjorårets budsjett. Nå når vi har 
ungdomsprest, så lønnes denne av bispedømmet, og vi refunderer lønnen dit, dermed blir det et større 
«overskudd» på trosopplæringstilskuddet, som i neste omgang brukes til lønn til ungdomsprest. Vi fikk 
motsatt effekt i bolken «Kjøp av varer og tjenester» der refusjon til bispedømmet står.  Det ble også en ef-
fekt av permittering av trosopplærer 0-12,  en periode etter nedstenging i mars. 
 

:: Summen av inntekter er ca kr 550 000 over regulert budsjett. Det var et uforutsigbart år, med plutselige 
nedstenginger, og vanskelig å beregne mer enn ukesbasis. 
 

UTGIFTER 
:: Kjøp av «varer og tjenester» ligger på ca kr 70 000 over budsjett, og skyldes at det plutselig var åpning for 
flere arrangementer mot slutten av året.  
 

:: Summen av utgifter er i underkant av kr 200 000 over regulert budsjett. 
 

DRIFTSRESULTATET 
:: Med driftsinntekter på kr 3 887 799 (regulert budsjett kr 3 311 269) og driftsutgifter på kr 3 349 759 
(regulert budsjett kr 3 115 483), gir dette brutto driftsresultat på kr 538 040 (regulert budsjett kr 195 786) før 
finansposter. Når renter og avdrag er med, får vi et netto driftsresultat på kr – 24 959,-  (regulert budsjett kr 
– 321 214). «Når fondsavsetninger» og «bruk av fond» er med ender vi opp med et mindreforbruk på kr 
296 255,-. (mot regulert budsjett kr 0,-) 
 

INVESTERING 
:: Det var satt opp budsjett for investering i 2020. Prosjekt lagerbod og halvtak var planlagt til å koste ca. 
187 832 (senere regulert til kr 145 132), og skulle finansieres ved bruk av investeringsfond «5550003  
Investeringsfond – Lyngdal Kirkesenter». I 2020 ble det brukt ca. 92 128, men prosjektet er ikke helt ferdig 
og fortsetter inn i 2021.  
 

 

Lyngdal, 03.03.2021 
 

 

Turid T Håland, menighetsrådsleder                   Marian Vogsland, daglig leder 
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BALANSE 

Lyngdal, 03.03.2021 

 
 

Turid T Håland, menighetsrådsleder                Marian Vogsland, daglig leder 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020 
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ÅRSMELDINGER 



 

 



 

 

Rebekka Hoholm, Lilliane Nøkland, Torill Tobiassen, Rune Halvorsen,  
Lena S. Knudsen og Johanne Ougland.  

 
Trosopplæringsutvalget 0-12 år har hatt 2 møter i løpet av 2020. 
Fokuset har vært på drift/arbeid i kirkesenteret og ny dirigent til 
korene. 
 
:: Søndagsskolen 
Vi har tre grupper: Små sprell: 0-4. år, Sprell levende: 4/5 år til 
4.klasse, Super Sprell: 5.klasse og oppover. Vi er heldige å ha 
mange barn som ønsker å gå på søndagsskole, men dette året  
har det vært færre barn enn man kunne ønske. 
Vi er nå 20 frivillige. Det er inkludert unge voksne/og unge  
hjelpere. Søndagsskolen arrangerte sommer-avslutning som den 
eneste store arrangementet dette året. 
 
:: Babysang 
Dette er et kontinuerlig tilbud som går hver onsdag utenom ferier. 
Det blir servert lunsj etter sangstunden. Dette året har det vært 
mange mødre innom og vi ser at dette er et arrangement som er 
populært. Veldig bra oppmøte når vi har hatt babysang dette året. 
Noen samlinger har jo gått bort pga. korona. Mødrene sitter lenge  
i drivhuset og koser seg med lunsjen og samtalene. 

TROSOPPLÆRING 0-12 ÅR 
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:: Barabbas samling 
Ble avlyst dette året.  

:: Aktivitetsdag 
Ble gjennomført 16. oktober, det kom 13 barn og 6 voksne.  Dette arrangementet er for 4. klasse og blir 
gjennmført når skolene har planleggingsdag. Vi hadde det gøy sammen med leker, konkurranser,  
bibelfortelling, mat, sang og en hobby-aktivitet. Her har Trosopplærer med seg flere frivillige som hjelper 
til. 
 

:: Tårnagenthelg 
Ble avlyst dette året. 
 

:: 6-åringene 
I Lyngdal hadde vi en samling 6.juni i to puljer. Vi 
hadde samling med sang, konkurranser, fortalte 
hvordan det er/ kan være å begynne på skolen. Vi 
fortalte om Bartimeus som aldri fikk være skolegutt. 
og utdeling boka den usynnlige vennen tilslutt.  
Trosopplærer Johanne og Ungdomspresten vår Ruth 
Miriam hadde samlingen i kirkesenteret. I Austad 
og Kvås hadde vi utdeling i forbindelse med  
gudstjenesten. 

 

:: 4- åringene 
Startet i kirkesenteret med middag for 4 åringene med familie. I etterkant hadde vi samling i kirken 
15.oktober. På middagen var det 15 familier og samlingen i kirka var det 22 barn. På samlingen får de være 
med på Skattejakt, høre en bibelfortelling, vi synger sammen og vi har en aktivitet/tegning. Thor Kåre, 
Kaldo og Trosopplærer Johanne deltar på samlingen. Utdeling av barnebibel på Høsttakkefest gudstjeneste 
18.oktober. 25 barn kom og fikk bibelen.  

:: Livli familiesang 
Et kontinuerlig tilbud for barn fra alderen 1-5 
år, annenhver mandag. Det er ca. 15 barn på 
Livli. Torill Tobiassen er den som står i  
bresjen for familiesangen. 
 
:: Soul Kids 
Barnekor fra 4 år til og med 3.klasse, annen-
hver mandag. Det er mellom 10-15 barn på 
øvelsene. Ingrid Bjørneli Berentsen og Ingrid 
H. Halvorsen er de som tar barna igjennom 
det musikalske.  
 
:: Soul Children 
Barnekor fra 4 -7.klasse, annenhver mandag. 
Ca. 10 barn på øvelsene, ledet av Trine Roland, 
Ingrid H Halvorsen, Connie Lindland og Kjell 
Håland. 

ARNT EDVIN LAGER MAT TIL 4-ÅRINGENE SOM 

FIKK BARNEBIBEL 
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KODE B-LEIR 



 

 
 

:: Glad lørdag 
Et arrangement for 2.klassingene. lørdag 24.oktober ble en dag med mange ulike aktiviteter, mat og  
andakt. 35 barn kom. Her har trosopplærer Johanne med seg mange frivillige hjelpere.  
 

:: Onsdagsklubben 
Annenhver onsdag i oddetallsuker fra 17.30 til 19.00 kan alle som har lyst fra 1-4.klasse komme til kirke-
senteret. Har vært ca. 10 -12 trofaste barn, Anita Lindland og trosopplærer Johanne har hovedansvaret. Vi 
har også med 3-4 faste frivillige voksne utenom .  
 

:: MiniF 
Annenhver fredag i oddetallsuker fra 19.00 til 21.00 kan alle som har lyst fra 5 -7.klasse komme til kirke-
senteret. Dette året har vi nesten hver gang hatt påmelding maks 50 stk.  + frivillige voksne. De gangene vi 
ikke har hatt påmelding har vi vært mellom 80-100 stk. Her er alt fra leker (vinn på minuttet, fleip eller 
fakta, kahoot osv) andakt, bønn, sang, kiosk og frilek. 
 

:: Krøllekveld 
En ettermiddag i november ble 2 åringene invitert til krøllekveld i 
kirkesenteret. 13 barn ble med på en samling med sang, skuespill 
om krøllelammet med lydeffekter, og hvert barn fikk en bamse, 
Krølle, med seg hjem.  
 

:: Lys våken 
Ble avlyst dette året. 
 

:: Kode B 
Samling for 6 klassinger. (I 2020: 6. og 7. klassinger)  
De kommer rett etter skolen til kirkesenteret. og vi har 3  
samlinger 3 onsdager etter hverandre. Målet med Kode B er at  
barnene blir kjent med Bibelen. Vi avsluttet Kode B med leir på 
Skogtun Leirsted. 
 

:: Julevandringer 
En fin tradisjon for menigheten og barnehagene i Lyngdal og Kvås. 
Dette året var vi i kirkesenteret, det ble gode tilbake meldinger på å 
være i kirkesenteret.  Alle barnehagene blir invitert og i år var det 3 
barnehager som ikke kom. Vi hadde 11 forestillinger samlet på  
3 dager i desember. De ble gjennomført av Trosopplærer  
0-12 år, med hjelp av Irene Dragland og Thor Kåre Kalvik   
som byttet på å spille rollen som Keiser Augustus. 
 

:: Menighetens juletrefest 
Ble avlyst dette året. 
 

:: Påskevandring 
Ble avlyst dette året. 
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Eugen Søvik, Kristian Ingemann Erlandssen, Asger Friis og Ruth Miriam Foss 
 

 

 

:: THAILAND 

Året 2020 startet med et brak, og full planlegging til Thailand på misjons-
tur med 9 ungdommer. Vi hadde misjonsundervisning, reisesamlinger, tok 
vaksiner, og var på tur fra 14-27. februar. Ungdommene samlet inn alle  
økonomiske midler selv (med god hjelp av Arnt Edvin Nøkland) med blant 
annet sponsorer, flaskeinnsamling, kakesalg og andre måter.  
Stort engasjement!  
 

Vi besøkte misjonsprosjektet til Lyngdal menighet; Lovsangshjemmet i Bangkok, og jobbet her som vo-
lontører i 3 dager. Vi startet også en innsamlingskampanje til lovsangshjemmet mens vi var der da vi fikk 
se hvor dårlig økonomisk stilt de var, og fikk inn over 20 000 kr. på et par døgn fra folk her hjemme. Det 
var fantastisk å få handle inn ting til dem som de bare kunne drømt om, og vite at vi fikk gi dem mer mat 
det neste halve året. 
De andre dagene reiste vi rundt på ulike steder som NMS har tilknytning til. Her hadde vi litt vitnesbyrd, 
mange av jentene sang, og vi sang litt alle sammen. Vi fikk masse god og sterk mat, og ble hjertelig tatt i 
mot.  
 
Det var ledertrening under turen, så alle skulle rullere med å ha dagens ord på 
morgenen, og lede kveldsrunden. I tillegg var det ungdommen som måtte stå 
for det som skulle sies, gjøres eller synges de ulike stedene, og det vokste de 
mye på. En utrolig fin gjeng å være på tur med, sammen med Hildegunn  
Frostestad og Ruth Miriam Foss som voksenledere. Vi har vært rundt på ulike 
steder og fortalt og vist fra turen, blant annet på gudstjeneste her på  
Kirkesenteret og i Kvås, på Kvinnedag på Åpta og IF Ungdomskirken.  
Vi skulle vært noen flere steder, men mye ble avlyst av smittehensyn. 

TROSOPPLÆRING 12-18 ÅR 
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:: IMPULS 

I januar var vi en gjeng med 8 jenter fra Lyngdal menighet på Impuls i Stavanger. De koste seg på mø-
ter, seminarer og det som var av opplegg. 
 

:: UT-KONFERANSEN 

Avlyst 
 

:: IFOLLOW 

IF har vært godt besøkt de gangene det har vært IF, og vi har hatt kiosk, lekt, hatt konkurranser, spilt, 
lagd ting, hadde juleverksted, Ninja Warrior, og mye annet gøy. Fra nyttår gikk iF over til å arrangeres 
annenhver lørdag, og dette skulle evalueres igjen til sommeren. Vi så da at pga nedstengning hadde vi 
ikke nok grunnlag til å evaluere på, og valgte å holde på annenhver helg. Før nedstengningen var vi 
mellom 40 og 80 ungdommer på de vanlige IF-kveldene og på Ungdomskirken. Etter dette har vi kun 
vært 50 stk, og i desember 40 stk, pga plass og avstand. Det har vært fullt alle gangene, men mest 8.- 
og 9. klassinger. Vi ønsker å gjøre mer for å få med oss 10. klassingene og de som er eldre. Dette gjelder 
ikke på bare på IF, men generelt i ungdomsarbeidet. Her kan dere som leser rapporten gjerne komme 
med ideèr. De gangene det ikke har vært IF har instagram blitt flittig brukt, og IF sin facebookside. Da 
har noen av de som skulle talt på IF hatt en kort andakt, og undertegnede har lagt ut ganske mye der, 
og også oppfordret ungdommene til å svare på spørsmål og legge ut sine favorittbibelvers, enten på 
film eller som bilde.   

 

:: SOMMERAVSLUTNING  

Grilling og volleyball på sommeravslutningen ble en suksess, takk til alle fantas-
tiske frivillige voksne som er med på å gjøre IF-kveldene mulig. Det er også blitt 
mange nye med i styret, disse er veldig engasjerte, noe som er kjempegøy.  
IF-styret hadde også egen sommeravslutning, da var vi på blåtur som to i det 
gamle styret som var frem til  
sommeren, planla. Da var vi på Escape-room på Lista, og hadde pizza etterpå. 
 
 

:: NYTTÅRSAFTEN 

Det ble i år nyttårsfeiring, endelig. Det ble en fin kveld, men mange av de påmeldte kom ikke eller 
meldte seg av i siste liten, så det var kjedelig. Vi var ca 25 ungdom + voksenledere. Vi hadde koldtbord 
lagd av de i styret som var i mat- og pyntekomiteen sammen med Helge, og deilig dessert og masse 
kaker og godt. Det var også en underholdningskomite som lagde mye gøy av filmer, leker og program. 
Ungdommene i IF-styret planla og stod på, og fortjener mye skryt. 
 

:: KONFIRMANTENE 

Konfirmantåret startet som vanlig med samlinger tirsdager og torsdager. Raskt ble det ganske ampu-
tert og det ble litt oppgaver de måtte gjøre hjemme, men i juni fikk vi heldigvis truffet hverandre litt, 
før konfirmasjonene i september. Annerledes når det må være påmelding og bare kan være 200 stk. i 
kirkene, men det gikk på sitt vis det også. Konfirmantene kunne ha med seg alt fra 11-17 personer, 
med unntak av Austad som kunne ha med så mange de ville. Det var 53 konfirmanter, og 71 konfir-
manter startet i oktober og skal konfirmeres i 2021. Til det nye konfirmantkullet er det blitt med 16 
eldre og yngre ledere. Det nye kullet fikk en kjedelig start med kun å ha vært samlet 2 ganger, og digi-
tal undervisning ellers, men tilbakemeldingene på den digitale undervisningen har vært bra.  
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UNGDOMMER PÅ 

MISJONSTUR TIL THAILAND 



 

 

:: LEDERTRENINGSKURS 

Ledertreningskurs ble holdt høstsemesteret, og der var de fleste fra IF-styret med. KRIK sitt opplegg «På 
sporet av noe ekte» ble brukt, og vi møttes noen tirsdagskvelder, hadde mat, lek og undervisning, og en 
overnatting var planlagt på Skogtun, men den er utsatt til siste helg i januar pga. korona. En fin og enga-
sjert gjeng med 11 jenter og 2 gutter.  
 

:: D.D.BLIR 

DDBlir fikk ny leder, og det er kjempebra. De er oppe og går, men mangler noen til å synge og spille noen 
instrumenter. Marius Mydland har gjort en kjempejobb. 
 

:: UNGSOMSSBANDET (Skrevet av Synnøve Haugeland) 
Vi satset hardt mot UT-konferansen til bispedømmet der vi skulle arrangert en lovsangkveld, men denne 
ble avlyst.  Vi var også klar for gudstjenestespilling 8.11., medarbeiderfest 11.11. og Syng jula inn, men alt 
ble avlyst. Det ungdomsbandet fikk deltatt på i koronaåret 2020 var to konfirmasjonsgudstjenester 12.9., 
dette gikk veldig bra.  

Det har vært litt endringer i medlemssammensetningen. Jakob Frostestad (trommer), Elias Vinsrygg 
(gitar) og Marie Halvorsen (sang) har takket for seg etter super innsats gjennom flere år. Vi har vært heldi-
ge og fått med Kardo Kiis (trommer) og Marius Kalleberg Mydland (gitar) som nye bandmedlemmer. 
Endre Hansen (bass), Anna Foss (tangenter) og Håvard Flottorp (gitar) har gjort en trofast innsats gjen-
nom året sammen med Johanne Vatnedal, Julie Vinsrygg og Hanne Katrine Svennevik på sang.  

Hva 2021 vil bringe får vi se, foreløpig er dessverre aktiviteten på lavbluss. Men får de muligheten, er det 
mye musikalsk potensiale i denne gjengen.  

Atle Storaker gav seg som voksenleder og fortjener takk for innsatsen. Mardon Borgemyr og Synnøve 
Haugeland har fylt denne rollen i 2020.   

 
 

 
 

 
Tross korona er vi glade for at vi har fått til å 
arrangere så mye som vi har fått gjort, og  
laget gode møteplasser for ungdommene i en 
ellers litt kjipere tid. Vi trenger flere  
medarbeidere og frivillige for å gjøre kirken 
til et godt sted også for ungdommene.  
Vi håper noen av dere som leser dette tar kontakt med oss hvis dere har lyst til å enten bli med i trosopp-
læringsutvalget, i konfirmantarbeidet, eller som voksenleder på IF. Sammen får vi til mer, og kanskje kan 
flere av ungdommene få et møte med Jesus og et godt fellesskap.  

RUTH MIRIAM FOSS 

KONFIRMANTSAMLING 
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Vidar Lunden, Ingrid Anne E. Hansen, Kaldo Kiis, Margot Kiis, Ragnhild Ellingsen,  
Einar Reitan, Jan Seland, Mardon Borgemyr 

 

 

Kirkemusikalsk utvalg har i 2020 holdt  9 møter og behandlet 54 saker. Utvalget har ikke fått gjennomført 
alle konsertene vi har planlagt pga koronasituasjonen.  
 
De varierende og usikre koronarestriksjonene bidro til at utvalget ikke inngikk andre avtaler med eksterne 
aktører resten av 2020.  
 
 

 

KIRKEMUSIKALSK UTVALG 
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Imidlertid ble ”Vi synger jula inn” gjennomført 
13.12., men med streaming og uten alle de  

aktørene som normalt skulle deltatt. Raindrops, 
Kirkebandet og Trio Mix deltok samt Torunn 

Damman Nordby. Ungdomsbandet, DDBlir og 
Salt deltok ikke. 

 
 
 
 
 

Vi gjennomførte følgende konserter i 2020: 

03.01 :: Nyttårskonsert med Kristiansand Sinfonietta 

19.01 :: Sveinung Hølmebakk 

13.12 :: ”Vi synger jula inn” 

 

Det ble arbeidet med konserttilbud, fordeling av praktiske oppgaver i forbindelse med  
:: Konserter 

:: Sang- og musikksamarbeid i soknet 

:: Prosjektstilling kirkemusiker 

:: Sang og musikk i gudstjenester – prioriteringer 

:: Kirkemusikalsk plan – Plan for den Norske kirke og lokal plan – drøfting av veien videre  
(sak 22/20 og 31/20) 

:: Sang- og musikksatsing for barn og unge 

:: Avtale med Ingrid Grøvan om konsert 5.3.21 (Stars of Hope) 

:: Kontakt Kvinesdal og Flekkefjord ang felles satsing på å øke interessen for klassisk musikk.  
Uttalt interesse for dette. (Farsund og Hægebostad vil også bli forespurt).  

 

Kirkemusikalsk utvalg ser at koronasituasjonen gjør det krevende og vil se an utviklingen før nye  
kontakter tas og avtaler inngås. 

 

 

 

VIDAR LUNDEN 
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:: I januar 2020 besto gruppen 
av 8 jenter. 

:: Høsten 2020 ble det 7 jenter.  

:: Fra 10. klasse og oppover. 

:: 14 øvinger totalt. 

Opptredener: 

01.03 :: Gudstjeneste i Lyngdal 
kirkesenter 

30.08 :: Konfirmasjonsgudstjeneste i Lyngdal kirke 

11.10 :: Gudstjeneste i Lyngdal kirke 

16.10 :: innspilling i Sarons dal-  2 sanger for CD-en til Norlys Grimsby 

13.12 :: «Vi synger julen inn» i Lyngdal kirke. 

 

RAINDROPS 

:: Bandet har hatt 6 øvelser i 2020 

:: Deltakelse i 3 gudstjenester og Vi 
synger julen inn. 

:: Øvelsene holdes ikke fast, men blir 
for det meste avtalt ut fra behov i for-
hold til oppdrag. 

:: Det er åtte medlemmer i bandet:  
Hildegunn Frostestad, Hilde  
Halvorsen, Gunnar Nilsen, Jan Seland, 
Ingrid Anne Hansen, Jon Andreas 
Vinsrygg, Stein Arne Frostestad og 
Kristian Kvavik. 

KIRKEBANDET 

30 



 

 

Trio Mix består av musikalsk leder Margot 
Kiis, Einar Reitan og Vidar Lunden. 

Aktiviteten var i 2020 en del redusert pga. 
koronasituasjonen når det gjelder opptrede-
ner mens antall øvelser er nesten på nivå 
med året før. 

Trio Mix har de aller fleste av sine øvelser på 
fredag formiddag. En del av øvelsene har 
vært holdt i kapellet pga koronasituasjonen, 
men til vanlig er øvelsene i søndagskolerom-
met.  Øvelsene holdes ikke fast, men blir for 
det meste avtalt ut fra behov i forhold til 
oppdrag. 

I 2020 har Trio Mix hatt 16 øvelser som er en 
nedgang på 2 fra året før. Vi har hatt 6 opp-
drag som er en nedgang på 4 fra 2019. 

 

I 2020 hadde Trio Mix følgende oppdrag: 

9.2 :: Kvås bedehus. NMS-møte. 

23.2 :: Gudstjeneste Austad kirke 

27.2 :: Temasamling på ”Huset” på Feda. 

27.9 :: Gudstjeneste Lyngdal kirke 

1.11 :: Gudstjeneste Kvås kirke 

13.12 :: ”Vi synger jula inn” i Lyngdal kirke 

 

 

MARGOT KIIS 

TRIO MIX 
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Margot Kiis - korleder, Tor Svennevik, Marit Vegge, Margot Kiis og Teddie  
Brandsvoll.   
 
 

2020 ble et spesielt år.  

:: Vi gjennomførte noen øvelser frem til Norge stengte ned i mars. Vi sang på en gudstjeneste i Lyngdal 
kirke 9. februar.  

:: Koret startet opp med øvelser fra august igjen. Koret var invitert til synge på Huset på Feda den 20. sep-
tember og på Skjernøy ved Mandal måneden etter. Dette ble det dessverre ikke noe av. Etterhvert ble det 
en del fokus på smitterisikoen med å synge i kor.  Vi hadde vår siste øvelse 20 oktober.  
 
Vi ser nå mot 2021, og det mest naturlige er å gjennomføre en oppstart fra høsten 2021.  
 
Vi hadde noen fine øvelser i 2020, med god sang i et godt miljø.   

 

SALT 

TEDDIE BRANDSVOLL 
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Anne-Margrethe Storaker - dirigent 
Eirin Westby, Stanley Bye, Cathrine N. Hestand, Silje H. Olsen, Debbie Birkeland  
 

2020 ble et spesielt år. Norge stengte ned den helga vi skulle deltatt på Sangfesten 2020 i Flekkefjord, et 
årlig arrangement som pleier å være årets høydepunkt. Vi prøvde oss med øvelser innimellom nedsteng-
ningene gjennom året, men det viste seg å være utfordrende å synge gospel med stor avstand. Mange med-
lemmer kom heller ikke på øvelsene pga at de selv eller nærkontakter var i risikogruppen.  
 
Antall aktive medlemmer i 2020: 28  

 

 

 

 
 

LYNGDAL GOSPELKOR 

Øvelser Oppmøte 

07.01 25 

21.01 22 

04.02 18  

03.03 19  

26.05 17  

09.06 11  

18.08 19  

01.09 13 

15.09 16 

13.10 12 

17.10 15 

27.10 13 

ANNE MARGRETHE STORAKER 
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Dag Sandal- leder, Jan Frostestad, Stein Arne Frostestad, Tone Johnsen, Ivar Dam-
man, Per Espeland, Anita Borhaug Grødem, Helge Tislavoll – ansattrepresentant.  
Anne Brit Stråtveit, Arnold Dragland, Jan Seland, Inger Marie Espeland gikk ut av 
driftsutvalget men deltok på første møte for overlapping. 

 
 

HOVEDSAKER 

:: Dugnadsarbeid med lagerbod bak Lyngdal Kirkesenter, denne er nå nærmest ferdigstilt,  
men vi fortsetter med å bygge halvtak.  

:: Reklamasjoner i forhold til bygget. 

:: Utbedringer etter el-kontroll. 

:: Klargjøring og endringer i rutiner og avtaler. 

:: Ferdigstilling av kapelldør . 

:: Vedlikehold av lekkasjer i tak. 

:: Opprettelse av egen «pyntegruppe». 

:: Plenklipper ble kjøpt inn, og finansiert med gaver.  

DRIFTSUTVALGET 

MARIAN VOGSLAND 
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Rune Halvorsen, Arnold Dragland, Kristian Erlandsen, Helge Tislavoll og 
Marian Vogsland 
 

Utvalget har mandat til å regulere utleiedelen slik at den skal være håndterbar både for ansatt og frivillige. Utvalget 
ble satt i starten av 2020 og hadde et møte før nedstenging. I tillegg litt kontakt på mail, for avklaringer. 

Det er utfordrende å klare å balansere mange ulike hensyn på en best mulig måte. Og i tillegg ble de aller fleste  
arrangement avlyst eller flyttet.  

 
 Det er også beregnet at hver time en  
 frivillig bidrar med inn mot utleievirksomheten i 
 Lyngdal Kirkesenter genererer ca. 300 kr. i 2020. 
 Og antall frivillige timer som ble bidratt med var 
 ca. 200 timer.  

 Vi er veldig takknemlige for den frivillige  
 innsatsen så mange har anledning til å bidra 
 med.  

 
 
 

BOOKINGUTVALGET 

MARIAN VOGSLAND 

CLIFFORD NILSEN LEIDE KIRKESENTERET TIL SIN 90-ÅRSDAG 

 2020 2019 

Dåpsselskap 5 2 

Kurs 7 28 

Messe 7 9 

Minnestund 9 16 

Konfirmantfest 6 4 

Bursdag/selskap 5 12 

Bryllup 1 1 

35 



 

 

DIAKONIUTVALGET 
Torunn T. Ertzeid (leder), Reidun G. Torgersen (rep. Austad og Korshavn menighets-
utvalg) Eugen Søvik og Torhild Marie Lindland (rep. Lyngdal menighetsråd), Gunn 
Torbjørnsen Hestad (rep. Kvås menighetsutvalg), og Svanhild Frøkedal (diakon) 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og vår lokale plan er delt inn i: 

:: Inkluderende fellesskap :: Nestekjærlighet :: Kamp om rettferdighet og vern om skaperverket. 
 
2019 ble et annerledes år for oss alle. Ved årsskiftet hadde ingen av oss tanker om at hele landet arbeids-
plasser, skoler, butikker, fritidsaktiviteter og menighetsarbeid skulle bli satt på vent over kortere og 
lengre perioder. Men slik har vi hatt det nå i snart ett år. Hvor mye lenger vet vi ikke, men smittevern er 
et begrep som vil følge oss fremover i lange tider. 

Vi som jobber med diakoni har, som alle andre, kjent på mye usikkerhet og begrensninger i forhold til å 
kunne skape felleskap for ulike grupper av brukere i menigheten vår. 

Vi er takknemlige for alle dere som bidrar i ulike oppgaver, som senterverter, kjøkkenhjelp, andakts-
holdere og sangere på Helsehuset, besøkstjeneste, sorgarbeid, MMM, Kaffekoppen, Strikk og lytt, vaske-
lag, styringsgruppa til Tro og Lys og andre som bidrar for felleskapet i menigheten vår. 
 
:: Tro og Lys er en økumenisk bevegelse for personer med nedsatt funksjonsevne, deres familier og ven-
ner. I planen vår er dette tilbudet satt opp en gang i mnd. Dette er et tilbud som samler mellom 35 og 45  
personer. Det er beklagelig at vi ikke kunne gjennomføre flere en to samlinger, men med smittevern og 
avstands krav ble det vanskelig. 

Styringsgruppa består av; Ingeborg Andersen, Anna Tjomsland, Gunnlaug Byberg, Kirsten Klungeland, 
Synnøve Haugland og Svanhild Frøkedal. 
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:: Samarbeidet med Røde Kors og Frivillighetssentralen i forbindelse med julegave-innsamling ble 
gjennomført dette året også.  
Vi samarbeidet godt med lokale bedrifter, banker og enkeltpersoner. 
Matbutikkene i Lyngdal og Kvås solgte gavekort, OBS kunder vippset, vi kjøpte «badepakker» (bag, 
håndkle, shampo og to billeter til badeland) kinopakker og fra Vivo fikk vi gavekort. 
Ca. 65 familier fikk gavekort/gaver, de fleste av disse er barnefamilier. Vi disponerte ca. 75 000 kr. 
Kontakt med personer som hadde behov for ekstra før jul hadde vi gjennom Nav, voksenopplæring 
og kontakter som vi har fra tidligere år og fra personer som kontakter oss. 
 

:: Diakoniutvalget har 20 besøkere som jevnlig besøker personer som har meldt ønske om besøk. 
Dersom noen ønsker besøk eller kjenner noen som kunne ha behov og glede av besøk er det fint om 
det blir meldt til Torunn Ertzeid (tlf 99153467) eller til Kirsten Klungeland (tlf. 99153467). 
 
:: Kaffekoppen 
Hver andre tirsdag i mnd. er det 
Kaffekoppen kl. 12.00 i kirkesente-
ret. Der samles det opp til  
hundre personer. Det synes vi er 
veldig gledelig. Kaffekoppen er et 
lavterskeltilbud. Det serveres rund-
stykker, kringle og kaffe. Tema va-
rierer fra gang til gang. 
Styret består av Randi Johnsen, 
Randi Finnserås, Ute Thomsen, 
Greta Seland, Reidun Johannessen, 
Magne Øyra, Sverre Leksbø, Kath-
len Torsøe, Arnt Edvin Nøkland, 
Harald Tønnesen og Aud Judith 
Sørheim (leder) 
 
:: Sorggrupper (Skrevet av Gunhild Nøkland) 
Det har vært gjennomført sorggruppe med 6 samlinger siste året.  Nedstenging og smittevern har 
gjort det vanskelig å samles etter 15. mars. 
Planen er å starte opp igjen med ny gruppe våren 2021. 
Tilbakemeldingene er at det er meningsfulle møter der deltakerne er til stor nytte og ressurs for 
hverandre. Det er enkel servering med frukt/bakst og kaffe. 
Møtene varer 1,5 time. Mange opplever at det er godt å ha noen medvandrere som kan lytte når det 
blir satt ord på vonde livsfortellinger. 
Ledere er Gunnhild Nøkland (tlf. 47284613) og Inger-Lise Knudsen (tlf. 95284715) 

ROLF MARTIN SYNNES BESØKTE KAFFIKOPPEN 

SVANHILD FRØKEDAL 
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Marianne Fredbo (leder), Rolf Øveland (sekretær), Inger Lill Hananger, Sylvia Løkjell, 
Helge Tislavoll, Ragnhild Ellingsen 

Året 2020 ble et annerledes år. På grunn av co-vid 19 og strenge smittevernsregler ble mye av aktiviteten 
som var planlagt avlyst, utsatt eller gjennomført på alternativ måte. Utvalgsmøter gikk fra å møte  
hjemme hos hverandre til å bli gjennomført på Zoom eller Messenger. Vi har lært oss å både tenke  
alternativt, bli mer digitale og måtte ta avgjørelser i siste liten. Selv om mange av gudstjenestene ikke har 
blitt gjennomført i byggene våre, så er det likevel barna sine aktiviteter, i vårt tilfelle LørdagsSprell, som 
har vært vanskeligst å gjennomføre. Det har både vært på grunn av smittervernsregler fra helse-
myndigheten, men også lokale utbrudd. Tradisjoner som lysmessene i kirken og kapell utgikk, men det 
var viktig for utvalget at barna skulle kunne komme å få 4- og 6årsbibelen sin. Dette ble gjennomført med 
en lukket barnegudstjeneste og en drive-in-utdeling utenfor Austad kirke. Ellers er vi svært takknemlige 
for at vi fikk gjennomført Kaldo Kiis sin orgelkonsert i Austad kirke. Sommerkveldsmusikken i Kors-
hamn kapell fikk også bli gjennomført med påmelding og 1 meters avstand fra skulder til skulder. Vi er 
takknemlige for at vi fikk ha 3 julegudstjenester i byggene våre. 2 i kirka og 1 i kapellet.  

AUSTAD MENIGHETSUTVALG 

SOMMERKVELDSMUSIKK I KORSHAMN KAPELL 
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Julespillet som etter tradisjon pleier å bli spilt av 
barn i Austad kirke ble heller filmet og redigert i 
forkant, for deretter å bli spilt av på et stort lerret i 
kirka på julaften. I tillegg har året vært et bra 
«dåpsår». Vi føler oss heldige som har prester og 
organister som tilbyr lukkede dåpsgudstjenester 
for familiene som ønsket det. 
Samtidig som 2020 har vært et annerledes år, så 
var det normalt frem til februar. Og det betydde 
for oss at vi fikk arrangere den årlige basaren vår 
på Austad Grendehus, til inntekt til misjonspro-
sjektet vårt, Link Child Foundation, i Uganda. Der 
fikk Basargjengen inn 40 159 kr. Totalt sett har  
Austad menighet samlet inn 55 675 kr. til Link Child Foundation gjennom offer, basar og sommer-
kveldsmusikkgavene i Korshamn kapell.  
 
AKTIVITETER GJENNOM ÅRET, UTENOM GUDSTJENESTENE: 

::Februar 
Den årlige basaren på Austad Grendehus. Inntekt til Link Child Foundation.  

:: April 
25 – Digitalt LørdagsSprell med Torill Tobiassen på Zoom.  

:: Juni  
Utdeling av 6-årsbibel utenfor kirka.  
28.juni - Sommerkveldsmusikk med Kaldo og Margot Kiis.  
 
:: Juli 
Sommerkveldsmusikk – 5.juli: Ku-vadis, 12.juli: Einar Kvavik med flere, 19.juli: Theis Bernt Sandvik 
med døtre. 26.juli: Olsokgudstjeneste ble holdt i kapellet pga dårlig vær, og lite plass på skolehuset på 
Seli.  

:: September 
Historielagskveld i Austad kirke. Foredrag av Arild Husefjeld og Austad historielag.  

:: Oktober 
29.oktober - «En annerledes orgelkonsert» med Kaldi Kiis i Austad kirke. 

:: November 
Utdeling av 4-årsbibel i Austad kirke. Kun for 4-åringer og deres familier.  

:: Desember 
Innspilling av det digitale julespillet for barna. Barn fra Korshamn til Austad deltok. I alt 18 barn.  

MARIANNE FREDBO 
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Gro Alvheim, Rune Hauan, Gunn Thorbjørnsen Hestad, Torbjørn Ougland, Marit 

Vegge og sokneprest Ragnhild Lied  

Fra 1. januar 2020 ble Kvås og Lyngdal menighet slått sammen, så dette året er det første året med  
menighetsutvalg i stedet for eget menighetsråd. Vi er glade for å ha blitt del av et større fellesskap,  
og mange oppgaver er vi felles om i menigheten. Samtidig ønsker vi å bygge videre på den lokale  
forsamlingen i bygda. 

I Kvås arbeider kirke og bedehus godt sammen, og det meste av det kirkelige arbeidet foregår på  
bedehuset. Menighetsutvalget har derfor hatt det meste av sin virksomhet knyttet opp mot  
gudstjenestene. Vi har organisert forsangergruppe, kirkeverttjeneste og kirkekaffe.  
Siden koronasituasjonen har satt en del begrensinger, har dermed aktiviteten dette året vært  
mindre enn det som er vanlig. I starten av året var det jo vanlige forhold med kirkekaffe osv.  
Senere har kirka vært stengt i større perioder, og der vi har kunnet hatt gudstjeneste,  
har kirkekaffe vært umulig. De arrangementene vi har skulle hatt ansvar for på bedehuset,  
har også i stor grad måttet gå ut. 

TORBJØRN OUGLAND 


